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Taustaa 
Joensuu-päivänä 29. marraskuuta on jaettu perinteisesti kulttuuri-, nuoriso- ja 
yrittäjäpalkinnot. Joensuu-päivän juhallisuuksiin on myös vakiintunut Arjan sankarit 
– palkintojen jakaminen. Palkinnoilla on haluttu nostaa esille pyyteettömiä arjen 
sankareita eli vapaaehtoistyöntekijöitä, jotka antavat korvauksetta omaa aikaansa  
muille sekä omien yhteisöjensä hyväksi. Sittemmin palkinnot on jaettu vuosittain 
yksi jokaista pitäjää sekä kantakaupunkia kohden: Arjen sankarit on palkittu 
Joensuun keskusta-alueella, Enossa, Kiihtelysvaarassa, Pyhäselässä ja 
Tuupovaarassa. 
 
Osallisuus- ja vetovoimalautakunta päätti 20.10.2022 kokouksessaan (§ 65) Arjen 
sankarit -palkinnon linjauksest ja kriteerit, joita voidaan vuosittain täydentää. 
Osallisuus- ja vetovoimalautakunta nimeää vuosittain arviointityöryhmän 
valitsemaan palkinnon saajat. 
 
Vuosittain jaettavan Arjen sankarit -palkinnon linjaukset: 
 
Arjen sankarit -palkinnot jaetaan vuosittain Joensuu-päivän yhteydessä. 
 Jaetaan vuosittain kaksi (2) Arjen sankarit -palkintoa, jonka arvo on 500 euroa 

palkintoa kohden. 
 Palkinto voi kohdentua mille asuinalueelle tai pitäjään tahansa Joensuun 

alueella. 
 Palkinnon saajiksi kerätään vuosittain ehdotuksia avoimen haun avulla tai 

muulla vastaavalla tavalla. 
 Palkinnon saajien arvioimiseksi perustetaan vuosittain arviointityöryhmä, joka 

päättää palkinnon saajat. 
 Osallisuus- ja vetovoimalautakunta voi vuosittain täydentää kriteereitä tai 

antaa esimerkiksi palkinnon kriteereiksi tarkempia teemoja tai painotuksia. 
 

Arjen sankarit – palkinnon jakamiseen liittyvät kriteerit vuonna 2023: 
 Palkinnolla halutaan nostaa esille niitä vapaaehtoistyöntekijöitä, jotka toimivat 

pyyteettömästi oman yhteisön ja yleisen hyvän eteen. 
 Palkinnon saaja tekee työtään ilman työkorvausta eli ei toimi palkattuna 

työntekijänä järjestö- tai vapaaehtoiskentällä 
 Palkinnon saaja voi olla kaupungin työntekijä, mutta palkinnon saajaksi 

ensisijaisesti valitaan ulkopuolinen toimija järjestö- tai vapaaehtoiskentällä. 
 Palkinnon saaja voi toimia päättäjänä kaupungin erii toimi- ja 

vaikuttamiselimissä, mutta palkinnon saajaksi ensisijaisesti valitaan 
ulkopuolinen toimija järjestö- tai vapaaehtoiskentällä. 

 
Markkinointijohtajan päätösehdotus: 
Osallisuus- ja vetovoimalautakunta päättää 
 
vahvistaa Arjen sankarit – palkinnon kriteerit vuodelle 2023 ja nimeää 
arviointityöryhmän valitsemaan Arjen sankarit  -palkinnon saajat. 
 
Arviointiryhmään nimetään: 
Pohjois-Karjalan vapaaehtoistoiminnan verkoston edustaja 
Osallisuus- ja vetovoimalautakunnan edustaja 
Aluekoordinaattori Anni Koskeli-Ratamaa 
Kulttuurisihteeri Sari Suvanto 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Osallisuus- ja vetovoimalautakunta päätti valita arviointiryhmään Henna 
Karhapään. 



 


